Cômciro Munic rp
de

ol de Colotino
Polócio Jusliniono Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MoÇÃO N.o /JJ f zozr
Excelenfíssimo Senhor Presidente do Câmoro lrtunicipol de Colatino.

Ressollo o Vereodor signotório que esto Moçôo

é de grande relevâncio, tendo em visto o necessidode de demonstrqrmos o guonto

a Senhor RENATO CÁRLOS CORRÊÁ qos SANTOS dedicou-se anos de bons

serviços prestodos à nosso populoçôo, ossim como, oo nosso município.

Sorgento Renato sempre exerceu suos funÇôes

de formo exemplor, onde desconh ecqmos o existâncio de quolquer sto qu€

desobone o suc conduto profissionol e pessool. A sua trojetório profissionai

sempre foi digna da elogios do nossa populoção, portonto, orgulha-se c
comunidqde pelo prof issionolismo, competêncio e determinoçõo que este Militcr
honrou em suos funções no estrito cumprimento do dever.

Neste Lindes .

Após ouvido o douto decisão do Plenório sejo

registrodo nos Anois deste Poder Legislotivo, esta Moçôo de oplousos oo Senhor

RENÁTO CÁRLOS CORRÊÁ DOS SÁNTOS, pelo suo tnonsferêncio poro o

resela do Policio Militor do Espírito Sonto, dedicondo-se onos de bons servrços

prestados à nosso população, ossim como, co nosso município.

Sala das Sessões,
Em, 04 de Agosto de 2021.

ando de Araújo Castiglioni
Vereador AVANTE

E-mail: sesrelilria(,Iicamaraco latina.es.cov,ílr
Cx. Postâl 242 - Colâtina - ES - CEP.:29740-220

ol F

TELEFAX (21) 3722-3141

1.6rEI;---C.e:---___--lá

O V ereador gue esto subscreve requer a Y.

Ex.a. Senhor Presidente, opós ouvido o douto decisõo do Plenório desto ougusto

Coso de Leis, sejo endereçodo cópio do presenle Moçõo de Aplousos co Senhor

RENÁTO CÁRLOS CORRÊÁ DOS 5ÁNTO5, pelo suq tronsferâncio poro o
teservo do Policio Militor do Espírito Sonto.

'.----.--.....--

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003300380038003A005000